
 

        УКРАЇНА 

Поляницька сільська рада Яремчанської міської ради                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

Івано – Франківської області 

V скликання 

(позачергова тридцята   сесія ) 

РІШЕННЯ   

 

 

від 29.12.2018р.        № 317-30-2018 

Про встановлення туристичного збору   

на території села Поляниця на   2019 рік  

Відповідно до статей 10,12,268 Податкового Кодексу України,   

керуючись ст. 26,69 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,    

Поляницька сільська рада  

ВИРІШИЛА : 

1.Встановити  на території Поляницької сільської ради туристичний збір    

(додаток 1).  

2. Встановити, що це рішення вступає в дію з 01.01.2019 р.  

3. Визнати таким, що втратило чинність  з 01.01.2019 р. рішення  четвертої сесії  

четвертого скликання Поляницької сільської ради  № 28 від  24 січня 2011 року.  

4.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Поляницької сільської ради  з питань бюджету. 

 

 

Сільський голова         Микола Поляк  
 

 

         

 



        Додаток  1 

                                                                          до      рішення  позачергової 30 сесії    

       5 скликання  від 29.12.2018р.  

                                                                                   № 317-30-2018 

 

Туристичний збір  

1. Платники податку 

       Платники  податку  визначені  пунктом 268.2 статті 268 Податкового 

кодексу України. 

2. База справляння  

   База оподаткування збору визначена пунктом  268.4 статті 268 

Податкового кодексу України. 

3. Ставка збору  

Ставка збору встановлюється у розмірі  0,2 відсотка - для внутрішнього 

туризму та 0, 2  відсотків - для в’їзного туризму від розміру мінімальної 

заробітної плати, встановленої законом на 1 січня звітного (податкового) 

року, для однієї особи за одну добу тимчасового розміщення. 

4. Податковий період. 

Базовий податковий (звітний) період визначений пунктом 268.7.3 статті 

268 Податкового кодексу України. 

5. Порядок обчислення, строк та порядок сплати податку,строк та 

порядок подання звітності про обчислення  і сплату податку 

Порядок обчислення, строк та порядок сплати податку , строк та порядок 

подання звітності визначені  статтею 268 Податкового кодексу України. 

 

 

 

 

Сільський голова                   Микола Поляк  
 

 

 

 


